UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 015, de 26 de abril de 2019. REVOGADA. NOVA REDAÇÃO DADA
PELA PORTARIA DE PESSOAL Nº 010/2022

  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e
estatutárias;

  R E S O L V E:

               1. Considerando homologação do nome da Assessoria de Extensão,
Professora Márcia Regina Santana Pereira, na Vigésima Segunda Sessão do Conselho
Departamental do CEUNES;

         2.  Compor Núcleo de Extensão do Centro Universitário Norte do
Espírito Santo;

              3.   Designar os servidores abaixo relacionados para compor o referido
Núcleo, sob a presidência do primeiro;

NOME SIAPE/Matrícula
Marcia Regina Santana Pereira  2292813
Marielce de Cássia Ribeiro Tosta 1703467

                       4. Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 26 de abril de 2019.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES